

Sustine Holding ApS

Lerdrupvej 35, 8300 Odder

CVR-nr. 32 28 53 33

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2017.

Johannes Nørup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sustine Holding ApS Lerdrupvej 35 8300 Odder
	CVR-nr.: 32 28 53 33
	Stiftet: 26. juni 2009
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Johannes Nørup Hansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Østergade 4, 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	Svalk Handel ApS, Mårslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.250 kr. mod -6.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109.384 kr. mod 61.242 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-11.250	-6.850
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	114.417	60.562
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.790	7.749
Øvrige finansielle omkostninger	-4	-22
Resultat før skat	107.953	61.439
Skat af årets resultat	1.431	-197
Årets resultat	109.384	61.242
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	168.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	114.417	60.562
Udbytte for regnskabsåret	60.000	101.200
Disponeret fra overført resultat	-233.433	-100.520
Disponeret i alt	109.384	61.242

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.196.763	2.180.346
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.196.763</u>	<u>2.180.346</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.196.763</u>	<u>2.180.346</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.731	179.989
Tilgodehavende selskabsskat	9.470	19.803
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.155	0
Tilgodehavender i alt	<u>23.356</u>	<u>199.792</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>197</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.356</u>	<u>199.989</u>
Aktiver i alt	<u>2.220.119</u>	<u>2.380.335</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	440.256	423.839
4 Overført resultat	1.589.262	1.724.695
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	101.200
Egenkapital i alt	<u>2.214.518</u>	<u>2.374.734</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>5.601</u>	<u>5.601</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.601</u>	<u>5.601</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.601</u>	<u>5.601</u>
Passiver i alt	<u>2.220.119</u>	<u>2.380.335</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. juli 2016	1.756.507	1.756.507
Kostpris 30. juni 2017	1.756.507	1.756.507
Opskrivninger 1. juli 2016	423.839	461.277
Årets resultat	114.417	60.562
Udbytte	-98.000	-98.000
Opskrivninger 30. juni 2017	440.256	423.839
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	2.196.763	2.180.346
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Svalk Handel ApS	Mårslet	55,06 %
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	423.839	461.277
Resultatandel	114.417	60.562
Udloddet udbytte	-98.000	-98.000
	440.256	423.839
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	1.724.695	1.727.215
Årets overførte overskud eller underskud	-233.433	-100.520
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	168.400	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-168.400	0
Udbytte	98.000	98.000
	1.589.262	1.724.695

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	101.200	100.200
Udloddet udbytte	-101.200	-100.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>60.000</u>	<u>101.200</u>
	<u>60.000</u>	<u>101.200</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.